Fogliol

CORSO ADDETTO Al SERVIZI DI CONTROLLO

COGNOME

1 Accardo

2 Azzara

3 Azzara

4 Barbuto

5 Benedetto

6 Bornino

7 Brigandi

8 Buscieti

9 Caddeo
10 Caddeo
11 Calabrese
12 Calluso
13 Calvaresi
14 Campolo
15 Candido
16 Candido
17 Cannizzaro
18 Casciano
19 Cernuto
20 Chirico
21 Chirico
22 Comi
23 Condello
24 Cosentino
25 Cutrupi
26 Cutrupi
27 Cuzzocrea
28 De Gregorio
29 De Lorenzo
30 De Pietro
31 Falzea
32 Festa
33 Festi
34 Filocamo
35 Furfari
36 Furfaro
37 Gaietti
38 Gatto
39 Gattuso
40 Germano
41 Giordano
42 Giorgi
43 lanni
44 laria
45 lero
46 Imbalzano
47 Imbalzano
48 Lagana
49 Lagrotteria
50 Larizza
51 Liberto
52 Logoteta

NOME
Domenico Gaetano
Francesco
Roberto
Luca A.
Davide D.
Francesco
Luca
Maria Giuseppina
Tamara
Zaira Lina
Maurizio
Giuseppe
Davide G.
Giovanni
Deborah
Carmelo
Rocco
Maria Carmela
Fabio
Giancarlo
Carmelo A.
Carmelo
Filippo
Fabrizo
Nicola
Saverio
Fabio
Fulvio
Vincenzo
Paolo
Rosario Antonio
Francesco
Ylenia
Francesco
Pasquale
Cristian
Marianna
Santo
Bruno
Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe
Giovanni
Filippo
Demetrio
Emilio Carlo Errico
Giuseppe
Vincenzo
Domenica
Stefania
Francesco
Laura M.C.
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01/10/80
27/07/80
19/12/81
21/01/92
26/09/82
22/07/92
24/11/90
19/01/88
22/02/78
05/02/77
29/07/82
05/04/94
05/08/83
02/10/91
01/11/91
25/02/74
27/08/83
16/07/68
10/12/92
04/05/84
03/09/85
25/07/89
08/02/92
05/05/89
02/03/72
24/04/91
02/10/87
20/11/85
07/03/92
24/10/88
13/04/80
18/02/73
22/03/74
02/12/88
20/11/86
22/12/81
01/09/83
01/06/69
24/02/94
28/03/84
05/11/80
31/07/93
03/10/92
02/12/75
01/04/87
22/04/72
09/05/77
26/09/94
19/07/85
14/05/74
02/03/92
19/04/78

DATA NASCITA DOCUMENTO ISCRIZIONE CPI

*



53 Macri

54 Malagrind

55 Martino

56 Masciana

57 Mastrosimone

58 Mazza
59 Mercurio
60 Mercurio
61 Minniti
62 Morabito
63 Morabito
64 Morena
65 Nigero
66 Panetta
67 Papalia
68 Papalia
69 Pavia

70 Pecora

71 Pellicano

72 Pennisi
73 Poto

74 Pratico
75 Presto
76 Princi
77 Quirino
78 Raffa
79 Ranieri
80 Regolo
81 Ricciardi
82 Riso

83 Romano
84 Romano
85 Romeo
86 Romeo

87 Scarparo

88 Scirtd

89 Scopelliti

90 Scorza

91 Scrivano

92 Sgro

93 Silia

94 Silia

95 Sorgona

96 Spinelli

97 Sprizzi

98 Surace

99 Surleti
100 Tegano
101 Varano
102 VERO
103 Verduci
104 Versaci
105 Zappala
106 Zema

Giuseppe Vito
Marcello
Andrea
Rocco

Maria

Claudio

Irene

Paola R.
Pasquale
Francesca
Michele
Michele
Vincenzo

Elio

Faustina Anna
Domenico
Giovanni
Domenico
Giuseppe David
Sebastiano
Antonino
Massimo
Fabio

Maria Teresa
Carmelo
Domenico
Pasquale
Luigi

Angelo

Fabio

Alberto P.
Annunziata M.
Rocco
Domenico
Fausto

Chiara
Gabriele
Cristina
Davide Antonio
Maurizio
Manuel

Maria Immacolata Viviana

Demetrio
Antonino
Angela
Giovanni
Pierpaolo
Santo
Dawid Jan
Antonino
Carmelo
Letterio
Francesca
Ruben
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19/03/92
13/02/80
05/08/93
29/03/73
21/12/79
29/08/78
29/12/91
10/10/87
04/08/86
21/10/70
16/08/81
29/05/92
06/04/87
04/06/64
26/07/78
25/10/70
22/01/94
02/03/91
31/07/75
11/04/80
21/12/90
18/02/88
19/09/85
21/02/82
02/04/94
30/04/84
17/10/73
31/03/78
28/12/81
04/05/83
05/06/78
29/03/84
27/06/73
04/07/85
05/03/77
28/12/93
07/04/87
06/09/89
22/06/89
01/10/83
05/09/86
23/02/72
15/03/69
19/08/72
16/06/78
30/04/83
05/04/83
14/01/87
19/08/93
24/07/76
12/11/74
01/10/93
20/07/69
06/08/90
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107 Zoccali Fortunato 10/04/77

ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI N°4 DI CUI 3 PER MANCANZA DI DOCUMENTO D'IDENTITA'
E 1 PER MANCATA ISCRIZIONE AL CPI
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